
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 16 жовтня 2024 р. Чернігів  № 843 

 

Про втрату чинності  

розпорядження голови  

обласної державної 

адміністрації  

від 18.04.2006 № 172 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та 

постанови Кабінету Міністрів України від 06 серпня 2024 р. №896 «Про 

внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 26 квітня 1996 р.    

№ 458»  

з о б о в ’ я з у ю : 

Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 18 квітня 2006 року №172 «Про затвердження 

складу обласної комісії для розгляду питань, пов’язаних із встановленням 

статусу учасника війни та Положення» (зі змінами). 

 

 

Начальник                               В'ячеслав ЧАУС 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


